
 

 
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 

 
Джабраиловой ул., д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: 

+7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru,https://www.kmr05.ru 

___________________________________________________________________________________________ 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 « 23 » 04. 2020г.                                                                                                                 № 153 

 
О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе  

и обязательствах имущественного характера за отчетный период 

 с 1 января по 31 декабря 2019г. 

 

 В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса 

ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-

эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением новой 

коронавирусной инфекции (COVID-19), во исполнение Указа Президента 

Российской Федерации от 17 апреля 2020г. №272 «О представлении сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 

отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019г.», постановляю: 

 1.Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января до 31 

декабря 2019 г., срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми 

актами Президента Российской Федерации, представляются до 1  августа 2020г. 

включительно. 

 2.Муниципальным служащим и руководителям  муниципальных 

учреждений, лицам, замещающим муниципальные должности, должности 

муниципальной службы администрации МР «Каякентский район» 

руководствоваться настоящим постановлением при представлении сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 

отчетный период с 01.01. по 31.12.2019г. 

 3.Руководителю аппарата администрации МР «Каякентский район» Умарову 

У.Ш., довести данное постановление до заинтересованных лиц. 

 4.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

МР «Каякентский район». Опубликовать в районной газете «Луч справедливости». 

 5.Контроль за исполнением возложить на руководителя аппарата 

администрации МР «Каякентский район» Умарова У.Ш. 

 

          Врио главы 

муниципального района                                                                  М.М.Эльдерханов 
 

Исп.Абдулкадыров Абдулкадыр Магомедович, 

помощник главы администрации 
по вопросам противодействия коррупции, 

т.8-967-934-53-33,         

mailto:kkentrayon@e-dag.ru


  

 

                                             

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


